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TECHNISCHES DATENBLATT
ROCKCRUSHER 11 R

Hydraulikleistung

Omenge min

Maximaler Druck

Drehzahl

Betriebsgewicht
Baggergrolie
Einlauféffnung
Ladevolumen (gemaf ISO 7451)
Spalteinstellung min - max
Druckleitung

Rickleitung

Leckal

Hydraulikmotor

54 kwW
200 I/min
220 bar

350 rpm

4 100kg
>25¢

950 x 525 mm
1,0 m®
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1% 6000 psi Flansch

1=

6000 psi Flansch

1,/2% 3000 psi Flansch
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ROCK.ZONE GmbH T.+49 7905941 990
Sandweg 10 info@rock.zone @{ i LOCK'ZDNE 2
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