

TECHNISCHES DATENBLATT

ROCKCRUSHER 11 R

Hydraulikleistung	54 kW
Ölmenge min	200 I/min
Maximaler Druck	220 bar
Drehzahl	350 rpm
Betriebsgewicht	4 100kg
Baggergröße	>25 t
Einlauföffnung	950 x 525 mm
Ladevolumen (gemäß ISO 7451)	1,0 m ³
Spalteinstellung min – max	45 - 100
Druckleitung	1" 6000 psi Flansch
Rückleitung	1 " 6000 psi Flansch
Lecköl	1/2" 3000 psi Flansch
Hydraulikmotor	80 cc







TECHNISCHES DATENBLATTROCKCRUSHER 11 R



